SUEELER

.\{

» SOKOLKA
www.steelerpl
SKODA KODIAQ 2016

ASTEELER

B T T R T T —

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

NHCcTpyKIMs MOHTaxa

(KkeHTypUH IIMPOKHIA )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

KODIAQ-L1660-05
KODIAQ-L1660-08

Orurowania z homologacjg ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TrOHHUHT ¢ oMoJIoTaueu ,,e”
Frontschutzbiigel mit ,,e*- Priifzeichen




Wykaz elementéw orurowania:
Specification of full assembly:
CnHcok 3JIeMEeHTOB TIOHHHIA:

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennss ayra (it.1)
Frontbiigel (st.1)

2. Blacha dolna (szt. 1)
Lower metal plate (1 pc.)
BamuTa kaprepa (mir.1)
Unterfahrschutz (st.1)

3. Zamocowanie dolne | (szt. 2)
Lower attachment I (2 pcs.)
Kpemnenue nmkuee | (1mr.2)
Montage unten | (st.2)

4. Zamocowanie dolne I1 (szt. 2)
Lower attachment 1 (2 pcs.)
Kperuienue uikaee |1 (r.2)
Montage unten |1 (st.2)

5. Zamocowanie dolne lewe Il (szt. 1)
Lower left attachment 111 (1 pc.)
Kperutenue awknee nesoe 1 (mrr.1)
Montage unten links 111 (st.1)

6. Zamocowanie dolne prawe |11 (szt. 1)
Lower right attachment 111 (1 pc.)
Kperuienne vmwkHee npasoe 11 (mr.1)
Montage unten rechts 11 (st.1)

7. Szpilka M12x45 (szt. 2)
Skewer M12x45 (2 pcs.)
HInuneka M12x45 (ut.2)
Stecknadel M12x45 (st.2)

8. Podktadka (szt. 2)
Washer (2 pcs.)
[Iaii6w1 (T, 2)
Unterlegscheiben (st. 2)




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Chucok coeITMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

KODIAQ-L1660-05

Sruby (szt.) M8x30 — (2) Nakretki (szt.) M8 — (2)
Screws (pcs.) M10x30 — (6) Nuts (pcs.) M10 — (6)
Bosrer (mT.) M12x45 — (2) Iatiku (1) M12 - (2)
Schrauben (st.) (szpilka — skewer) | Muttern (st.)
08— (4)- XL
Podktadki (szt.) 08— (2)-SPR
Washers (pcs.) 0 10-(12) - XL 13
[Tai6br1 (mT.) @ 10— (6) - SPR 17
Unterlegscheiben(st.) 012—-(2)- XL 19
0 12-(2)-SPR
KODIAQ-L1660-08
Sruby (szt.) M6x20 — (4) Nakretki (szt.) M6 — (4)
Screws (pcs.) M8x30 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (2)
Bourrer (mT.) M10x30 — (6) Iaiikm (1o.) M10 — (6)
Schrauben (st.) M12x45 — (2) Muttern (st.) M12 — (2)
(szpilka — skewer)
06— (4) - XL
Podktadki (szt.) 06— (4)—SPR
Washers (pcs.) 08— (4)-XL
laii6sr (1ut.) 0 8—(2)-SPR
Unterlegscheiben(st.) 0 10-(12) - XL 10
@ 10— (6) — SPR 13
@12 -(2) - XL 17
@12 -(2)-SPR 19

fs

%)
1h

Czas montazu
Fitting time

e/ Bpems monTaxa

Montagezeit

| M6 -7 Nm

| M8 -17 Nm

| M10 -33Nm | M12 - 57 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[ennoghan cuams moivko nocie 3agepuienue
moumasxica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
KODIAQ-L1660-05

9,3 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3ammurei / Montage der Schwellerrohre
KODIAQ-L1660-08

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
BonTer (mT.) [1aii6sr1 (mT.) Iaiiky (1T.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
A M6x20 76-XL, 06-SPR M6
B M8x30 a8-XL(x2), 98-SPR M8
C M10x30 d10-XL(x2), @10-SPR M10
D M12x45 g12-XL, 912-SPR M12

D — szpilka / skewer / mmunbka / Stecknadel




Lewa czes¢ orurowania / Left attachments / Jlesasi uwacmo 3auumeol
/Linke Seite des Frontschutzbiigels

=
— t







Prawa czes¢ orurowania /Right attachments / Ilpasas wacmo
sawumol | Rechte Seite des Frontschutzbiigels

J s
Wy~




- 4
It
= %
L

]
iy

N %L" :




